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PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA
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EDITAL nº 003/2024
EDITAL DE SELEÇÃO DE ALUNOS

RESULTADO FINAL

O projeto de extensão Desafio, curso Pré-Universitário Popular vinculado a
PREC/UFPel, em conformidade com seu Regimento Interno, torna público com este
edital: o resultado final do processo seletivo de alunos.

1. CANDIDATOS/AS SELECIONADOS

Classificação Nome

1 Arthur Cabreira Larocki

2 Ana Carolina Tavares Woziak Conter

3 Paulo Ricardo Corrêa Rosado

4 Guilherme Islabão da Silva

5 Keysiane Pereira de Pinho

6 Rita da Silva Vilela

7 Ana Lucia Lima de Oliveira

8 Cátia Regina Aires

9 Adriana Vieira Pires

10 Maria Clara Cruz da Fonseca

11 Miriam Corrêa El Massri

12 Lucas Lima Reis

13 Jelson da Rocha Duarte

14 Carlos Lucas de Freitas Silveira

15 Emanuele Afonso Meireles

16 Verônica da Silva Gimenes

17 Eduardo Madeira dos Santos

18 Jane Mendes Soares

19 Kevin Nunes Capaverde

20 Jéssica Cardoso Pereira

21 Cristian da Costa Kurz

22 Aline Silveira Oliveira

23 Raissa Da Cruz Barboza

24 Rian Paiva Domingues

25 Vitoria Maria Prestes
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Classificação Nome

26 Alice Machado de Oliveira

27 Emily Furtado Centeno

28 Bryan Salimen Costa

29 Kariza Silva da Silva

30 Ryan Gabriel Machado Ribeiro

31 Maria Eduarda da Silva Barreto

32 Camily Machado Uarthe

33 Marcele Santana Botelho

34 Rafaele Fetter Ribeiro

35 Sloan de Pinho de Moura

36 Denise Oliveira Alves

37 Geovana da Silva Behling

38 Samanta Pinheiro Goebel

39 Luiza dos Santos Bica

40 Pâmela Macedo Rodrigues

41 Tamires Ribeiro Sanches

42 Laura Helena Oliveira da Silva

43 Jennifer Leitzke Tavares

44 Mariana Mulling Menezes

45 Richard de Oliveira Pinto

46 Jane Margarete da Silva Melgarejo

47 Lisliê da Silva Melgarejo

48 Emily Dias Cunha

49 Kimberly Oliveira Pereira

50 Patrick Souza de Oliveira

51 Bianka Rodrigues dos Santos

52 Valéria Dias dos Santos

53 Julia da Costa Madeira

54 Samanta Farias Rodrigues

55 Gabriel Lemons Schellin

56 Stefani Bilhalva Oliveira

57 Arthur Von Ameln Santos

58 Clarissa dos Santos
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59 Laysla Rios Ferreira

60 Marcio Aires Porto Junior

2. RESULTADO DA DISTRIBUIÇÃO DE BOLSAS ENTRE OS SELECIONADOS (50
BOLSAS)

Classificação Nome

1 Arthur Cabreira Larocki

2 Carlos Lucas de Freitas Silveira

3 Guilherme Islabão da Silva

4 Lucas Lima Reis

5 Miriam Corrêa El Massri

6 Rita da Silva Vilela

7 Ana Carolina Tavares Woziak Conter

8 Cátia Regina Aires

9 Jelson da Rocha Duarte

10 Maria Clara Cruz da Fonseca

11 Paulo Ricardo Corrêa Rosado

12 Verônica da Silva Gimenes

13 Eduardo Madeira dos Santos

14 Jane Mendes Soares

15 Jéssica Cardoso Pereira

16 Vitoria Maria Prestes

17 Alice Machado de Oliveira

18 Raissa Da Cruz Barboza

19 Ryan Gabriel Machado Ribeiro

20 Rafaele Fetter Ribeiro

21 Luiza dos Santos Bica

22 Laura Helena Oliveira da Silva

23 Samanta Pinheiro Goebel

24 Jennifer Leitzke Tavares

25 Richard de Oliveira Pinto

26 Kevin Nunes Capaverde

27 Geovana da Silva Behling
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28 Cristian da Costa Kurz

29 Bianka Rodrigues dos Santos

30 Patrick Souza de Oliveira

31 Aline Silveira Oliveira

32 Valéria Dias dos Santos

33 Emily Furtado Centeno

34 Kariza Silva da Silva

35 Camily Machado Uarthe

36 Marcele Santana Botelho

37 Denise Oliveira Alves

38 Gabriel Lemons Schellin

39 Stefani Bilhalva Oliveira

40 Arthur Von Ameln Santos

41 Pâmela Macedo Rodrigues

42 Tamires Ribeiro Sanches

43 Marcio Aires Porto Junior

44 Jane Margarete da Silva Melgarejo

45 Lisliê da Silva Melgarejo

46 Julia da Costa Madeira

47 Kimberly Oliveira Pereira

48 Samanta Farias Rodrigues

49 Clarissa dos Santos

50 Mariana Mulling Menezes

51 Adriana Vieira Pires

52 Ana Lucia Lima de Oliveira

53 Bryan Salimen Costa

54 Emanuele Afonso Meireles

55 Keysiane Pereira de Pinho

56 Maria Eduarda da Silva Barreto

57 Rian Paiva Domingues

58 Sloan de Pinho de Moura

59 Laysla Rios Ferreira

60 Emily Dias Cunha
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3. SUPLENTES

Classificação Nome

1 Alice Caetano Vieira

2 Nicollas Rosa dos Santos

3 Marina Mello Falcão

4 Gabriel da Rosa Willrich

5 João Francisco Heppe

6 Marcelo Gnutzmann Borges

7 Pedro Vieira Oliveira

8 Raissa dos Santos Pereira

9 Ana Luiza Esmerio de Souza

10 Talena Del Ponte de Leon

11 Gilson Gibbon Ratto Junior

12 Wesley Afonso da Costa

13 Erica Medeiros Silva

14 Dara Jane Moura de Souza

15 Lisiane Regina Pinto de Menezes

16 Ana Vitória Camargo Cortes

17 Nina Cardoso Islabão

18 Yasmelis Alejandra Briceno Rivas

19 Ester Marcello Lemos

20 Victoria Fernanda Araujo Ramos

21 Nataniele Braga Da Silva

22 Nathalia da Rosa Faulstich

23 Nicolas Pieper Kemle

24 Maria Eduarda da Rosa de Paula

25 Henrique Evangelista Barboza

26 Maria Eduarda Rodrigues Pedrozo

27 Islen Porto Vilela

28 João Pedro Leão Dos Santos

29 Brunn Ávila Do Nascimento

30 Lizia Corrêa Lucatelli

31 Marina Vitória Gomes

32 Miriam Luçardo Siqueira
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33 Cristofer de Lima Martins

34 Felipe Notti de Araújo

35 Júlia de Souza Borges

36 Kamily Silveira Duarte

37 Pierre Caldeira Oliveira

38 João Pedro Ribeiro Specht

39 Andriele Crespo Brochado

40 Giovana Eduarda Alves Moraes

41 Ana Júlia Silveira Couto

42 Andrea Rejane Trindade Xavier

43 Livia Lemos Holbig

44 Luiza Nunes Herrera

45 Thauane Domingues da Costa

46 Thales Rodrigues e Silva

47 Iris Castanheira de Oliveira

48 Luis Gabriel Xavier Veiga Nogueira

49 Ana Luiza Araujo Escalante Freitas

50 Everton Luis Soares da Silva

51 Jorge Miguel Xavier Veiga Nogueira

52 Andressa Osorio Perazzo

53 Matheus de Bitencourte Teles

54 Grassiela da Silva Araújo

55 Isabel Antônia Saraiva Schwanz

56 Gelton Mesquita dos Santos

57 Maria Eduarda rosa da cruz

58 Samira Del Ponte Alcântara

59 Fernanda bandeira terres

60 Luane Borges Pereira

61 Lauren Silva da Silva

62 João Pedro Molina Pereira

63 Gabriely Aires de Paula

64 Carlos Alberto Dias Faria Junior

65 Vanessa Cortez Valerio
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66 Leilane da Silva

67 Vítor Gonçalves Elizabeth

68 Ígor Voser de Avila

69 Nathalia Bulan Farias Andrade

70 Carolina Silveira de Ávila Grassi

71 Stéfanie Vieira da Silva

72 Anthony Martins Pereira

73 Aline Tessmann Moraes

74 Andrei Gantes Da Silva

75 Helena Rodrigues Pinheiro

76 Adilson Behling

77 Veridiana Guarino

78 Inajá Ferreira Alves

Pelotas, 27 de março de 2024.

Coordenação Geral
Desafio Pré-Universitário Popular


